MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE TECNOLOGIA - CT

COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO CHEFE E SUBCHEFE

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

 Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86) 3215-5698

Internet: www.ufpi.br

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 01, DE 27 DE SETEMBRO DE 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO CHEFE E SUBCHEFE DO

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES DO CENTRO DE TECNOLOGIA – BIÊNIO 2022/2024

O Presidente da Comissão Eleitoral instituída pela Portaria Nº 004/2022-DTR/CT, de 23

de setembro de 2022, torna público o aditamento ao Edital Nº 01/2022, publicado em 27 de setembro

de 2022, o qual apresenta as condições eleitorais para escolha de Chefe e Subchefe do Departamento de

Transportes do Centro de Tecnologia da Universidade Federal do Piauí. A alteração do referido Edital

ocorre no nome do representante discente do CA de Engenharia Cartográfica e de Agrimensura,

membro integrante desta Comissão Eleitoral.

Onde se lê:

João Eduardo Martins Silva

Leia-se:

Fellipe da Silva Rodrigues

Teresina-PI, 28 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Wendson de Oliveira Souza

Presidente